del proceso de Selección de la Invitación Pública UC52-2026, cuyo objeto es la “PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES COMO ACUICULTOR COMO PROFESIONAL DE CAMPO EN EL AREA DE CONSERVACIÓN 

EX SITU IN VITRO Y LABORATORIO, EN EL CONTRATO CW246358”, al proponente LIA SORAYA ROBLES 

BUELVAS, identificada con C.C: 25.785.846 por la suma VEINTISÉIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 

NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE. ($26.999.870), incluido IVA 

Dado en Montería Córdoba a los seis (06) días del mes de marzo de 2026. 

ORIGINAL FIRMADO 

ANDREA PAOLA GARCIA RAMOS 
Abogada Contratista